

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก๊ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางลึก - ป่าแก๊ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,850.000	3.90	11,115.00	1.3848	5.40	15,392.05
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	228.000	48.43	11,042.04	1.3848	67.06	15,291.01
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,065.000	349.75	372,483.75	1.3848	484.33	515,815.49
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,178.000	375.75	442,633.50	1.3848	520.33	612,958.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก่ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางลึก - ป่าแก่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,026.000	671.50	688,959.00	1.3848	929.89	954,070.42
6	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,750.000	39.59	188,052.50	1.3848	54.82	260,415.10
7	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	4,750.000	341.43	1,621,792.50	1.3848	472.81	2,245,858.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก๊ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางลึก - ป่าแก๊ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.)	ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3848	401.59	76,302.48
9	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW 10 Cm.)	ตร.ม.	57.000	290.00	16,530.00	1.3848	401.59	22,890.74
10	4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม. 5. งานระบบระบายน้ำ 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	8.000	3,969.47	31,755.76	1.3848	5,496.92	43,975.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก๊ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางสัก - ป่าแก๊ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	บ่อ	2.000	15,206.96	30,413.92	1.3848	21,058.59	42,117.19
12	5.1.1.2 ฝา คสล. บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.80 ม. 6. งานคอนกรีตปากท่อ,กันดิน 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ฝา	2.000	1,950.00	3,900.00	1.3848	2,700.36	5,400.72
13	6.1.1.1.1 งานกำแพง คสล. กันน้ำเซาะ ที่ปลายท่อ	ตร.ม.	12.000	672.75	8,073.00	1.3848	931.62	11,179.49
14	6.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2 (U)	ม.	4.200	2,289.93	9,617.70	1.3848	3,171.09	13,318.59

อภิชัย ลำพรหมสุข

20 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:49

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก๊ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางสัก - ป่าแก๊ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. พร้อมกำแพงปากท่อ วาง 1 แถว ยาวรวม 8.00 เมตร 1 แห่ง ที่ กม. 0+800							
	7.1 งานดินขุดและถมคืน							
15	7.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	253.000	112.00	28,336.00	1.2799	143.34	36,267.24
16	7.1.2	ลบ.ม.	34.000	806.27	27,413.18	1.2799	1,031.94	35,086.12
	งานทรายหยาบรองพื้นและถมข้างท่อ							
	7.2							
	งานคอนกรีตโครงสร้างและท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป							
17	7.2.1 งานท่อเหลี่ยมสำเร็จรูปขนาด 2.10 x 2.10 x 1.00 เมตร	ท่อน	8.000	26,181.86	209,454.88	1.2799	33,510.16	268,081.30
18	7.2.2	ลบ.ม.	22.850	2,577.34	58,892.21	1.2799	3,298.73	75,376.13
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. (เทลิน + ทับหลัง)							
	7.3 งานไม้แบบ + ไม้คร่าว							
19	7.3.1 ไม้แบบ (คิด 50%)	ตร.ม.	57.140	534.02	30,513.90	1.2799	683.49	39,054.74
20	7.3.2 ไม้รัดแบบ - คร่าว (คิด 25%)	ตร.ม.	17.140	395.02	6,770.64	1.2799	505.58	8,665.74

อภิชัย ลำพรหมสุข

20 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:49

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก๊ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางลึก - ป่าแก๊ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	7.3.3 ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3.00 ม.	ต้น	60.000	50.00	3,000.00	1.2799	63.99	3,839.70
22	7.3.4 ตะปู	กก.	11.430	43.61	498.46	1.2799	55.81	637.97
23	7.3.5 อีพ็อกซี ขนาด 2 กก.	ชุด	2.000	663.00	1,326.00	1.2799	848.57	1,697.14
	7.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
24	7.4.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	กก.	31.340	29.23	916.06	1.2799	37.41	1,172.46
25	7.4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	กก.	115.750	28.01	3,242.15	1.2799	35.84	4,149.62
26	7.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Ø 12 มม.	กก.	957.620	25.13	24,064.99	1.2799	32.16	30,800.78
27	7.4.4 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	45.000	37.00	1,665.00	1.2799	47.35	2,131.03
28	7.4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	33.140	36.00	1,193.04	1.2799	46.07	1,526.97
รวมราคากลาง								5,343,472.71

อภิชัย ลำพรหมสุข

20 กุมภาพันธ์ 2568 15:04:49

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก่ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางสัก - ป่าแก่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว การท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านป่าแก่ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านบางลึก - ป่าแก่ หมู่ที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก
------------------------------------	---

อภิชัย ลำพรหมสุข
(อภิชัย ลำพรหมสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนมธวัชม์ เตาจาม
(พนมธวัชม์ เตาจาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิตินันท์ปกรณ เบญจก่อดำ
(ฐิตินันท์ปกรณ เบญจก่อดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง